
Sporządził: Tomasz Makowski 
dn. 8.03.2023 r. 

Zarządzenie Nr  42 /2023 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia  8 marca 2023r. 
 

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego Polityki monitoringu wizyjnego 
 

Na podstawie art. 9a oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r. poz. 40), rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 (Dz. U. UE L 119/1 

z 04 maja 2016 r. ) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam do użytku służbowego Politykę monitoringu wizyjnego w Urzędzie Gminy Ełk. 

§ 2. 

Osobami odpowiedzialnymi za prawidłowe funkcjonowanie monitoringu wizyjnego 
wyznaczam: 

 Pan Zdzisław Zaborowski  – Operator Systemu Monitoringu, 
 Pan Tomasz Makowski  – Administrator Systemu Monitoringu. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr. 904/2018 Wójta Gminy Ełk z dnia 25.10.2018 r. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                     Tomasz Osewski 


